FICHA TECNICA DE PRODUCTO

Ref.653228
GRILL TRIPLY NATURAL 28 CM

'DESCRIPCION DEL ARTICULO

'CARACTERISTICAS

Datos logisticos

Datos logisticos

Dimensiones embalaje articulo
Peso bruto del articulo (g)
Dimensiones Inner (mm)
Partida arancelaria
Unidad/Caja Inner

EAN 13

DUN 14 inner

Peso Bruto Inner (g)

Valor

510x285x40
1420.0000
615x495x165
7323930090

6
8411922476040
18411922476047
9400.0000

| CERTIFICADOS, REGLAMENTOS Y NORMATIVAS

EC 1935/2004

VARIOS
1.-Valido para lavavajillas
2.-Valido para horno

1/1


VARIOS 
1.-Válido para lavavajillas 
2.-Válido para horno 




