



FICHA TECNICA DE PRODUCTO



Ref. **653228**

GRILL TRIPLY NATURAL 28 CM

DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO

CARACTERÍSTICAS

Datos logísticos

Datos logísticos	Valor
Dimensiones embalaje artículo	510x285x40
Peso bruto del artículo (g)	1420.0000
Dimensiones Inner (mm)	615x495x165
Partida arancelaría	7323930090
Unidad/Caja Inner	6
EAN 13	8411922476040
DUN 14 inner	18411922476047
Peso Bruto Inner (g)	9400.0000

CERTIFICADOS, REGLAMENTOS Y NORMATIVAS

EC 1935/2004

VARIOS

- 1.-Válido para lavavajillas
- 2.-Válido para horno